
HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
på waxholmsbolaget.se.

GÄLLER 15 DECEMBER 2024 – 13 APRIL 2025

60A GODSBÄRANDE PASSAGERARFARTYG INRE MELLERSTA SKÄRGÅRDEN

DAG

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Lastning (från)
Lastning (till)
Strömkajen (Stockholm)
Fjäderholmarna
Granholmen och Edlunda
Vasholmen och Höganäs
Stora Ekholmen
Lastning (från)
Lastning (till)
Vaxholm
Kastellet
Norra Tynningö och Ramsö
Stegesund
Edholma
Vikingsborg
Lastning (från)
Lastning (till)
Boda brygga
Halleberg m.fl.   1)
Sippsö m.fl.   2)
Bjurön-Stora Saxaren    3)
Stora Timrarö
Fåglarö m.fl.   4)
Mjölkö m.fl.   5)
Vaxholm
Strömkajen (Stockholm)

MÅNDAG MÅNDAG-TORSDAG FREDAG

SO
LÖ

G
A

0407

11.00
11.15
11.23
11.24
11.35

11.53r

G
Ä

LL
N

Ö

1105

08.25
08.40
08.50
08.51

08.55
09.02

10.12rz
09.20z
09.30

G
Ä

LL
N

Ö

1104

10.15
10.35
10.40
11.30z
11.20z

12.10r

0507

12.50
12.55
13.00

13.10z
13.05z

13.52r

SO
LÖ

G
A

0903

13.55
14.05
14.15

14.25

16.05z
15.30z
15.10z
14.50z
16.50r

SO
LÖ

G
A

1107

14.05
14.20
14.30

14.40

16.05rz
15.05z
15.15

G
Ä

LL
N

Ö

1421

16.05
16.10
16.10
17.05z
16.55z

17.45r

SO
LÖ

G
A

0425

F

07.45
08.00
08.30
08.50

09.42
09.45
09.45
09.37k

11.19z
10.25z
10.40

SÖ
D

ER
A

R
M

0921

F

09.23
09.33
X

09.55

10.35r

INFORMATION OM GODSTRANSPORTER
Godslastning sker under angivet tidsintervall.
Gods som ankommer när det är avgångstid kan
ej medtagas.

Gods från skärgården medföljer fartyget
och lossas på ingående turer.

Angivna ankomsttider är ungefärliga.

För allmänna villkor och ytterligare information
gällande regler, villkor samt bokning av gods-
transporter se waxholmsbolaget.se.

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
h	 Måndagar under isfri period avgår fartyget 

från Vaxholm kl. 17.00. Lastning sker kl. 
16.50-16.55.

k	 Kastellet trafikeras före Vaxholm.
r	 Endast för lossning av gods från skärgården.
s	 Bryggorna trafikeras i ordningen Vaxholm 

- Granholmen - Edlunda - Vasholmen - 
Höganäs - Stora Ekholmen.

z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.

	1)	 Bernhardsro, Björknäs, Lilla Betsö,
Stora Isskär och Halleberg.

2) Vårholma, Vårlunda och Sippsö.
3) Bjurön, Losten, Storkrån, Lilla Saxaren och 

Stora Saxaren.
4) Fåglarö, Seglarö och Norra Betsö.
5) Ekholmen, Mjölkö och Elgö.

ONSDAG

SO
LÖ

G
A

ON,TO

G
Ä

LL
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Ö

0901

TISDAG

0511/0513

09.05
09.20
09.30

09.40

10.15
10.50
11.10
11.25
12.10r

G
Ä

LL
N

Ö
 E

LL
ER

SO
LÖ

G
A

18.15s
18.20s
18.25s
16.20h
16.25h
16.30hs

19.22r

09.30
09.40
09.50

09.55
10.00
10.05

10.35
11.20
11.40
12.00
12.45r
14.05r

SO
LÖ

G
A

1106 0427

11.00
11.15
11.23
11.24
11.35

11.53r

SO
LÖ

G
A

1301/1311

07.00
07.15
07.30
X

08.25
08.35
X

08.47
08.50
08.50
08.51

X
09.02

09.20
09.30

D
A

LA
R

Ö

SO
LÖ

G
A

0527/0528

12.50
12.55
13.00

13.10z
13.05z

13.20r

ANMÄRKNING TUR
F	 Möjlighet till omlastning av gods från tur 

1421 till tur 0425 finns vid Hasseludden kl. 
09.05.


